
Vrbice
Kraj: Královéhradecký Okres: Rychnov nad Kněžnou

Správní obvod: Kostelec nad Orlicí GPS souřadnice: 50.089133N, 16.251679E

Nadmořská výška: 423 m n. m. První pís. zmínka: 1495 (529 let) Katastrální výměra: 243 ha

Počet obyvatel: 147 PSČ: 517 41

Adresa URL: www.vrbice.info

Sportovní možnosti Vrbice
Obcí prochází významná turistická trasa (červené značení) vedoucí z Kostelce nad Orlicí do
Potštejna. Při cestě po červené turistické značce ve směru na hrad Potštejn lze spatřit pod dvěma
mohutnými lípami kamenný křížek. Dále po této cestě se dostaneme k lesní studánce, která byla
vyčištěna, prohloubena, částečně obezděna a zastřešena dřevěným altánkem. Kolem ní jsou k
dispozici lavičky pro oddych turistů i pro pravidelné setkávání občanů.
V místní části Draha při červené turistické  stezce je zbudován přírodní lesopark. Nechybí zde
zpevněné cestičky ani  lavičky, připravuje se ohniště se zázemím.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/10464/vrbice/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.5.2024 16:24:19


